

INGENIØRFIRMAET KRAG-JENSEN ApS

Borgevej 38
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Henrik Krag-Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INGENIØRFIRMAET KRAG-JENSEN ApS
 Borgevej 38
 2800 Kgs.Lyngby

 Telefonnummer: 29720948

 CVR-nr: 29972192
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ingeniørvirksomhed, investering i danske og udenlandske værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 53.784.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.475.216 og en egenkapital på kr. 1.678.765.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-110.966	-109.509
Bruttoresultat		-109.207	589.010
Personaleomkostninger		-340.048	-330.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.214	-53.214
Resultat af ordinær primær drift		-502.469	204.923
Andre finansielle indtægter		603.499	98.097
Øvrige finansielle omkostninger		-24.067	-7.241
Ordinært resultat før skat		76.963	295.779
Skat af årets resultat	1	-23.179	-74.898
Årets resultat		53.784	220.881
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		53.784	20.881
I alt		53.784	220.881

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.341	124.555
Materielle anlægsaktiver i alt	2	71.341	124.555
Anlægsaktiver i alt		71.341	124.555
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.500
Tilgodehavende skat		32.827	0
Andre tilgodehavender		3.337	0
Tilgodehavender i alt		36.164	20.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.379.628	2.092.168
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.379.628	2.092.168
Likvide beholdninger		20.910	20.602
Omsætningsaktiver i alt		2.436.702	2.133.270
Aktiver i alt		2.508.043	2.257.825

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		1.478.765	1.424.981
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt	4	1.678.765	1.824.981
Gæld til banker		294.446	245.086
Skyldig selskabsskat		0	58.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		534.832	129.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		829.278	432.844
Gældsforpligtelser i alt		829.278	432.844
Passiver i alt		2.508.043	2.257.825

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-23.224	-78.026
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	45	3.127
	<u>23.179</u>	<u>74.899</u>

Der er i selskabsåret betalt kr. 114.789 i selskabsskat

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	286.616
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>286.616</u>
Af- og nedskrivning primo	-162.061
Årets afskrivning	-53.214
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-215.275</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>71.341</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 200.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	1.424.981	200.000	1.824.981
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	53.784	0	53.784
Egenkapital ultimo	200.000	1.478.765	0	1.678.765